

ODI Holding ApS
Rungsted Strandvej 163, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 49 12 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2016.



Ole Dahl Ingvarsgen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ODI Holding ApS
Rungsted Strandvej 163
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 49 12 38
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Dahl Ingvarsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Associeret virksomhed

Flensby & Partners International A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at eje aktier i Flensby & Partners International A/S samt afkast heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327.364 kr. mod 5.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-10.000	-10.000
Driftsresultat	-10.000	-10.000
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-314.770	7.536
Andre finansielle indtægter	3.406	13.555
Øvrige finansielle omkostninger	-6.000	-6.000
Resultat før skat	-327.364	5.091
Årets resultat	-327.364	5.091
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.770	7.536
Udbytte for regnskabsåret	535.000	0
Disponeret fra overført resultat	-547.594	-2.445
Disponeret i alt	-327.364	5.091

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.036.167	1.350.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.036.167	1.350.937
	Anlægsaktiver i alt	1.036.167	1.350.937
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	5.000	5.000
	Likvide beholdninger	1.696.459	1.709.053
	Omsætningsaktiver i alt	1.701.459	1.714.053
	Aktiver i alt	2.737.626	3.064.990

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.284	748.054
5	Overført resultat	1.632.567	2.180.161
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	535.000	0
	Egenkapital i alt	2.725.851	3.053.215
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	1.775	1.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.775	11.775
	Gældsforpligtelser i alt	11.775	11.775
	Passiver i alt	2.737.626	3.064.990

Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
Regulering til indre værdi af Flensby og Partners International A/S	-314.770	7.536		
	-314.770	7.536		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	602.883	602.883		
Kostpris 31. december 2015	602.883	602.883		
Opskrivninger 1. januar 2015	748.054	740.518		
Op-/nedskrivninger	-314.770	7.536		
Opskrivninger 31. december 2015	433.284	748.054		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.036.167	1.350.937		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ODI Holding ApS kr.
Flensby & Partners International A/S, Århus	20,87 %	4.963.706	172.853	1.036.167
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			748.054	740.518
Resultatandel			-314.770	7.536
			433.284	748.054

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.180.161	2.182.606
Årets overførte overskud eller underskud	-547.594	-2.445
	<u>1.632.567</u>	<u>2.180.161</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	535.000	0
	<u>535.000</u>	<u>0</u>